4,238.64) para utilidades de los 

trabajadores de la compañía. 

Luego de destinar el pago de Impuesto a la Renta, esto es de ONCE MIL 

SETECIENTOS QUINCE CON 13/100 DOLARES LOS ESTADOS UNIDOS (USD. 

11,715.13), y de tomar un 5% como Reserva Legal esto es el valor de 

SEISCIENTOS QUINCE CON 19/10 (USD. 615.19), la Junta General acuerda dejar 

la cantidad restante, esto es la suma de ONCE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y 

OCHO CON 62/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA. (USD. 

11,688.62) como utilidades no distribuidas a disposición de la junta general.